
 نة حلبيذي مجلس مديكومبيوتر دائرة المجلس والمكتب التنف                                                    R.H.M. / DOC /2020 /قرار مجلس مدينة 

 

             الجمهورية العربية السورية                                                                  

                        وزارة الإدارة المحلية والبيئة                                                              

 مجلس مدينة حلب     

 حلبقرار مجلس مدينة 
 2020/ لعام  31 رقم/

   
 مجلس مدينة حلب ،

 . 23/8/2011تاريخ  /107بناء على أحكام قانون الإدارة المحلية الصادر بالمرسوم التشريعي رقم/  -

 ج ./1892مذكرة المنسق التنفيذي للدراسات رقم وعلى  -

 والمرافق .وعلى اقتراح لجنتي التخطيط والبرامج والشؤون المالية والخدمات  -

 .14/7/2020من دورته العادية الثانية تاريخ  /2( في جلسته رقم /بالأكثريةوعلى موافقة أعضاء مجلس مدينة حلب ) -

 –يقرر ما يلي  -
 

 وفق الآتي:  2005لعام  /218مدينة حلب رقم/ مجلستعديل قرار  -
 

تحدد  يمةدد  ر دل روطدللخ روبدلم الوةتلوادلد لر د دضرا سدلل  رع ددلض رودل ددش عسةدلج ل طدلضة   ب د   د تدد   د   -1مادة 
 اةوج  يمم روكطوف رو قد لةد و  ك روةطلضة  س ى روتحو رو لوي: 

 قيمة دفتر الشروط قيمة الكشف التقديري / ليرة سورية
 ج.س 15000   يون  15  يون إوى  1 ن 

 ج.س 25000   يون  25  يون إوى  15 ل زر  سن 
 ج.س 50000   يون  50  يون إوى  25 ل زر  سن 
 ج.س  100000   يون  150  يون إوى  50 ل زر  سن 
 ج.س 150000   يون رةل روق  150 ن 

 تدفى روةؤ سلد لرودلر ل لشلكلد روقطلع رودلم  ن يمةد  ر ل روطللخ روةتوه س مه أسلاه. -2مادة 
الوتسددددلد و ةار دددددرد عسةددددلج ل طددددلضة   ب دددد   د تددددد   دددد  لر دددد مةلضرد أ ددددلا   ب دددد  روةد تددددد  سدددد ورى    دددد   قطددددوع  -3مااااادة 
 ج.س رقط خةسد سطل أوف ويلش  وضةد لا غيل./15000لودضه/
 كوضلا تق ل ط للد رلاش لر  الوةتلوادلد لر د دضرا سدلل  رع ددلض  دل ودم تقدلن اد ادلج  ددر  يمةدد  ر دل روطدللخ روةد  -4مادة 

 أسلاه لإ الج رلاش لر  الوةار دش.
تد  ددل يمةددد  ر ددل روطددللخ روةطددلض إومدده شددلطل   ددن شددللخ و ددوج رودددلل  لإ اددلج روةار دددش شددلطل   ددن شددللخ رلاشدد لر   -5مااادة 

 الوةار دش.
 . تطل ه ر روقلرض ري وو د إسلانلد  ب    د تد     لة     ن   ام و تفي ه أصولا   -6مادة 

 م 14/7/2020ه                  23/11/1441
 دينة حلبأمين سر مجلس مدينة حلب                                                   رئيس مجلس م

 المدلجي  لمهندس معدأ. صلاح الدين قونيه لي                                                  الدكتور ا   
 

 2020 / 120 سجل /


